



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 210 641  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RIGHT PRICE TILES AS  
Forretningsadresse: Nedre Slottsgate 25  
0157 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Marie Indrelid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	262 951 394	273 296 930
Annen driftsinntekt	3	17 014 200	17 658 254
<b>Sum inntekter</b>		<b>279 965 594</b>	<b>290 955 185</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3, 4	164 167 772	161 629 947
Lønnskostnad	5	36 899 654	37 413 692
Avskrivning av driftsmidler	6	5 639 929	3 924 598
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 5, 7	61 279 126	72 842 470
<b>Sum kostnader</b>		<b>267 986 481</b>	<b>275 810 707</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 979 113</b>	<b>15 144 478</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		26 329	21 583
Annen finansinntekt		451 044	27 626
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>477 373</b>	<b>49 209</b>
Annen rentekostnad		8 699	4 422
Annen finanskostnad		105 271	161 962
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>113 970</b>	<b>166 384</b>
<b>Netto finans</b>		<b>363 403</b>	<b>-117 175</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 342 516</b>	<b>15 027 303</b>
Skattekostnad på resultat	8	2 719 007	3 810 179
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 623 509</b>	<b>11 217 124</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>9 623 509</b>	<b>11 217 124</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 623 509</b>	<b>11 217 124</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 623 509</b>	<b>11 217 124</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		10 140 000	
Avsatt til annen egenkapital			11 217 124
Overført fra annen egenkapital		-516 491	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 623 509</b>	<b>11 217 124</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	1 045 153	684 302
Goodwill	6	3 336	43 337
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 048 489</b>	<b>727 639</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast innredning butikk	6, 10	2 428 601	4 250 752
Maskiner og anlegg	6, 10	328 379	552 404
Skip og flytende installasjoner	10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	1 973 324	2 769 417
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>4 730 304</b>	<b>7 572 572</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Andre langsiktige fordringer		79 501	102 028
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>79 501</b>	<b>102 028</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 858 295</b>	<b>8 402 238</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4, 10	<b>44 326 961</b>	<b>45 300 842</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 10	1 616 882	2 913 192
Andre kortsiktige fordringer	3	16 410 486	3 495 775
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 027 369</b>	<b>6 408 967</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 543 877	2 272 550



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 543 877	2 272 550
Sum omløpsmidler		63 898 207	53 982 359
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>69 756 502</b>	<b>62 384 597</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		2 097 186	4 000
Annen innskutt egenkapital		17 077 541	17 093 207
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 274 727</b>	<b>17 197 207</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		24 123 856	24 640 347
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 123 856</b>	<b>24 640 347</b>

<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>43 398 583</b>	<b>41 837 554</b>
------------------------	---	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til selskap i samme konsern	10	13 000 000	2 049 165
Leverandørgjeld	3	3 608 091	3 964 630
Betalbar skatt	8	653 875	3 424 132
Skyldig offentlige avgifter		3 797 880	5 315 961
Annen kortsiktig gjeld		5 298 073	5 793 155
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 357 919</b>	<b>20 547 043</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		26 357 919	20 547 043
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>69 756 502</b>	<b>62 384 597</b>



# Årsregnskap 2023 Right Price Tiles AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**

Pemso Dokumentnøkkel: EGJL4-KW88P-ABXL E-JUWS3-CGTKS-TDNNY

**Org. nr. : 988 210 641**



## Årsberetning 2023 – RIGHT PRICE TILES AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Right Price Tiles AS driver Butikk-kjeden RIGHT PRICE TILES i Norge. Butikkene omsetter naturstein, fliser og relaterte produkter, parkett, laminat samt baderomsinnredninger og VVS med tilbehør.

Kjeden består av 14 butikker + nettbutikk, alle avdelingene befinner seg i større byer i Sør-Norge. 2 av butikkene er franchise, resten er egneide. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Selskapet inngår i Contera konsernet og er 100% eiet av Contera AS. Contera AS eies med 100% av Byggmax Group AB.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene for 2023 ble NOK 280 mill som er NOK 11 mill ned fra 2022. Resultatet etter skatt ble NOK 9,6 mill som er NOK 1,6 mill ned fra 2022. 2023 har vært et utfordrende år for bransjen. Salgs volum er påvirket av svakere økonomi i en del husholdninger, og en svak norsk krone har gitt en negativ effekt på marginbilde.

Selskapet har i tillegg til markedstiltak for å holde salget oppe, hatt fokus på omløpshastighet og sunn lagerøkonomi i 2023. Dette er synliggjort ved økte varekostnader som har påvirket dekningsbidrag og resultat i selskapet. Effekten av disse tiltakene har vært som ønsket og har gitt et godt grunnlag for videre drift 2024.

Resultatet er i stor grad påvirket av økte avskrivninger, dette som et resultat av fusjon med RPT Skandinavia AS.

Reduserte driftskostnader er i stor grad påvirket av fusjon med RPT Skandinavia AS.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 7 mill. Endring i konsernkontoordning og nedbetaling av kortsiktig gjeld på til sammen NOK 7,7 mill gav en negativ effekt på kontantbeholdningen på NOK 0,7 mill.

Selskapet inngår i en konsernkontoordning hvor Byggmax Group AB er innehaver av hovedkonto. Selskapet har gjennom konsernkontoordningen god likviditet og evt. investeringer vil kunne egenfinansieres.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 69.75 mill., sammenlignet med NOK 62.38 mil året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var på 62.2 % mot 67% i 2022.

Det er gjennomført en fusjon i Right Price Tiles AS (overtakende selskap) med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2023. Fusjonen omfatter RPT Skandinavia AS og Right Price Tiles AS som begge er heleide datterselskap av Contera AS. Formålet med fusjonen er å forenkle selskapsstrukturen i konsernet. Fusjonen gjennomføres uten vederlag mellom de to aksjeselskaper som er heleid av samme eier.

Det er inngått styreforsikring i Byggmax Group AB som dekker Right Price Tiles AS.

### Fremtidig utvikling

På kort sikt vil selskapet fokusere på salg og opprettholde lønnsomheten neste år. Selskapet vil fortsatt være et lavpris konsept og tilby kvalitetsprodukter til lavest mulig pris og sikre markedsandeler.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets verdi er i stor grad bundet opp i varelager derfor er omløpshastighet og sunn lagerøkonomi i fokus.

### Markedsrisiko

Stigende rentenivå og prisøkninger i samfunnet kan gjøre at etterspørselen etter produkter til oppussing reduseres.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da det vesentligste av salget er i privatmarkedet med kontant betaling. Det er blitt lagt økt vekt på forbedring av prosessen rundt kredittvurderinger og det er styrket oppfølgingen av kunder i selskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og har tilgang til kapital i selskapet og via konsernkontosystemet til Bygghmax AB.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1216 dager i 2023, noe som utgjorde 7.55 % av total arbeidstid. Styret anser dette som ikke tilfredsstillende, og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Sykefraværet inkludert barns sykdom i selskapet var på totalt 1233 dager i 2023, noe som utgjorde 7.65 % av total arbeidstid.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og vi har prioritert fysiske samlinger og tilstedeværelse i butikk.

### Likestilling

Selskapet har pr. utgangen av året 70 ansatte, av disse er 5 kvinner (7.14 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 0 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 8.3%.

Gjennomsnitts månedslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde kr 28.049 og kr 33.178. Selskapet har totalt 16 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 2 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner.

Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav. Dette gjelder spesielt i butikk og på lageret der kvinneandelen er lav.



Vi oppmuntrer våre ledere til å vurdere kvinner i stillinger der kvinner er underrepresentert. Stillinger som utlyses skal i all hovedsak være fulltid.

Det gis fleksibilitet i organisasjonen slik at det er mulig å kombinere arbeid og familie i større grad. De ansatte tilbys hjemmekontor hvis det er mulig og arbeidstiden kan justeres i større grad for å tilpasse småbarnsfamilier.

Det oppmuntres til lik fordeling av foreldrepermisjon og omsorg for barn.

### Tiltak for å hindre diskriminering

Vi benytter medarbeiderundersøkelser i selskapet for å avdekke og sikre at alle har like muligheter i vårt selskap. Dette går både diskriminering ved ansettelse, men også for å sikre at alle har like mulighet for å karriereutvikling i Right Price Tiles.

Det gjennomføres lederkurs der temaet diskuteres.

Det er mulig å varsle anonymt uønskede hendelser via våre interne systemer.

### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Right Price Tiles jobber for å sikre standard leverandøravtaler der arbeidsforhold, menneskerettigheter, miljøvern og korrupsjon blir en naturlig del av vurderingen når leverandører velges. Konkret utarbeides det etiske retningslinjer som må følges av våre ansatte, i tillegg til at det gjøres aktsomhetsvurdering på alle eksisterende leverandører og mulige leverandører.

Åpenhetsrapporten publisert på vår nettside: <https://www.rightpricetiles.no/aapenhetsloven>

### Ytre miljø

Produksjon av fliser er kjent for å være en energikrevende prosess. De fleste av våre produsenter jobber for en mer bærekraftig og miljøvennlig produksjonsprosess, bl.a. ved bruk av solcellepaneler i stedet for gass, resirkulert glass og smarte produksjonsløsninger.

Right Price Tiles jobber kontinuerlig med å sikre god transportøkonomi og redusere Co2 avtrykket lokalt.

### Disponering av årsresultatet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 9.623.509 som foreslåes anvendt ved:

Avsatt konsernbidrag kr	10.140.000
Overført fra annen egenkapital kr	516.491



(sted), (dato)

---

Karl Sandlund  
styrets leder

---

Anne Marie Indrelid  
daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: EGI4-KW88P-ABXLE-JUWS3-CGTKS-TDNNY



## Resultatregnskap

### Right Price Tiles AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	262 951 394	273 296 930
Annen driftsinntekt	3	17 014 200	17 658 254
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>279 965 594</b>	<b>290 955 185</b>
Varekostnad	3, 4	164 167 772	161 629 947
Lønnskostnad	5	36 899 654	37 413 692
Avskrivning av driftsmidler	6	5 639 929	3 924 598
Annen driftskostnad	3, 5, 7	61 279 126	72 842 470
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>267 986 481</b>	<b>275 810 707</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 979 113</b>	<b>15 144 478</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		26 329	21 583
Annen finansinntekt		451 044	27 626
Annen rentekostnad		8 699	4 422
Annen finanskostnad		105 271	161 962
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>363 403</b>	<b>-117 175</b>
Resultat før skattekostnad		12 342 516	15 027 303
Skattekostnad på resultat	8	2 719 007	3 810 179
<b>Resultat</b>		<b>9 623 509</b>	<b>11 217 124</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>9 623 509</b>	<b>11 217 124</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		10 140 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	11 217 124
Overført fra annen egenkapital		516 491	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 623 509</b>	<b>11 217 124</b>

Pemco Dokumentnøkkel: EGJL4-KW88P-ABXL-E-JUW53-CGTKS-TDNNY



### Balanse

#### Right Price Tiles AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	8	1 045 153	684 302
Goodwill	6	3 336	43 337
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 048 489</b>	<b>727 639</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast innredning butikk	6, 10	2 428 601	4 250 752
Maskiner og anlegg	6, 10	328 379	552 404
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	1 973 324	2 769 417
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>4 730 304</b>	<b>7 572 572</b>
Andre langsiktige fordringer		79 501	102 028
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>79 501</b>	<b>102 028</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 858 295</b>	<b>8 402 238</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 10	44 326 961	45 300 842
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 10	1 616 882	2 913 192
Andre kortsiktige fordringer	3	16 410 486	3 495 775
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 027 369</b>	<b>6 408 967</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 543 877	2 272 550
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 898 207</b>	<b>53 982 359</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>69 756 502</b>	<b>62 384 597</b>

Pemco Dokumentnøkkel: EGJL4-KW88P-ABXL-E-JUW53-CGTKS-TDNNY



## Balanse

### Right Price Tiles AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Overkurs		2 097 186	4 000
Annen innskutt egenkapital		17 077 541	17 093 207
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 274 727</b>	<b>17 197 207</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		24 123 856	24 640 347
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 123 856</b>	<b>24 640 347</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>43 398 583</b>	<b>41 837 554</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	10	13 000 000	2 049 165
Leverandørgjeld	3	3 608 091	3 964 630
Betalbar skatt	8	653 875	3 424 132
Skyldig offentlige avgifter		3 797 880	5 315 961
Annen kortsiktig gjeld		5 298 073	5 793 155
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 357 919</b>	<b>20 547 043</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 357 919</b>	<b>20 547 043</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>69 756 502</b>	<b>62 384 597</b>

Styret i Right Price Tiles AS

\_\_\_\_\_  
Anne Marie Indrelid  
daglig leder

\_\_\_\_\_  
Karl Hugo Sandlund  
styreleder

Pemco Dokumentnøkkel: EGJL4-KW88P-ABXLE-JUWS3-CGTKS-TDNNY



## Kontantstrømoppstilling - Right Price Tiles AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		12 342 516	15 027 303
- Periodens betalte skatt	8	-3 424 132	-2 858 716
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-125 000
+ Ordinære avskrivninger	6	5 639 929	3 924 598
+/- Endring i varelager	4	973 881	-6 253 069
+/- Endring i kundefordringer		1 296 310	-902 542
+/- Endring i leverandørgjeld		-356 539	1 341 706
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 470 146	-1 879 812
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>7 001 819</b>	<b>8 274 468</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	125 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-784 856	-2 331 979
- Endring fordring konsernkontoordning	3	-5 435 201	0
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-6 220 057</b>	<b>-2 206 979</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	3, 10	-2 049 165	-5 953 844
+ netto økning likvide midler i forbindelse med fusjon	1, 9	538 732	
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 510 433</b>	<b>-5 953 844</b>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-728 671</b>	<b>113 645</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		2 272 550	2 158 905
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>3,11</b>	<b>1 543 879</b>	<b>2 272 550</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## Fusjon

Right Price Tiles AS (overtakende selskap) har i 2023 fusjonert med søsterselskapet Rpt Skandinavia AS (overdragende selskap). Fusjonen ble gjennomført til regnskapsmessig kontinuitet uten vederlag med virkning fra 1. januar 2023, da begge selskaper har hatt samme eier. Rpt Skandinavia AS hadde i 2022 inntekter fra franchiseavgifter på kr 8 349 716 med Right Price Tiles AS som eneste kunde. Fusjonen har medført en netto økning av egenkapital på kr 2 077 520, netto tilførsel av likvide midler på kr 538 732, økt goodwill på kr 1 972 805 og en utsatt skatt på kr 434 017 pr 1.1.2023. Sammenligningstall er ikke omarbeidet. Fusjonen er også gjennomført med skattemessig kontinuitet.

## Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## Skatt

Skatteskutningen i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## Leasing

Alle leieavtaler er behandlet som operasjonell leie.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

## Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Salg av varer til sluttbruker	262 951 394	273 296 930
<b>Sum</b>	<b>262 951 394</b>	<b>273 296 930</b>

Alt salg skjer i Norge.

## Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Byggmax Group AB	Konsernspiss	
Contera AS	Morselskap	100 %
Contera Engros AS	Søsterselskap	

### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Markedføringsstilskudd Contera Engros	9 473 666
Varekjøp fra Contera Engros	154 630 625
Husleie og administrasjonskostnader Contera AS	7 753 934

### Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	607 229	626 711
Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern*	13 606 475	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>14 213 704</b>	<b>626 711</b>

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	119 480	449 023
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern*	0	1 227 630
Konsernbidrag Contera AS	13 000 000	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>13 119 480</b>	<b>1 676 653</b>

\* Selskapet inngår i en konsernkontoordning hvor ByggMax Group AB fra og med 2023 er innehaver av hovedkonto.

Selskapets morselskap er Contera AS som utarbeider konsernregnskap der Right Price Tiles AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Contera AS sitt hovedkontor, Nedre Slottsgate 25, 0157 Oslo.



## Note 4 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	44 670 990	45 300 842
<b>Sum varelager</b>	<b>44 670 990</b>	<b>45 300 842</b>
<b>Varekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Innkjøp av ferdigvarer	165 141 653	167 883 015
Beholdningsendring varelager	-973 881	-6 253 068
<b>Sum varekostnad</b>	<b>164 167 772</b>	<b>161 629 947</b>

## Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	31 211 055	31 673 609
Arbeidsgiveravgift	4 530 776	4 559 793
Pensjonskostnader	729 610	579 609
Andre ytelser	428 213	600 681
<b>Sum</b>	<b>36 899 654</b>	<b>37 413 692</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 62 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder i Right Price Tiles AS blir i sin helhet lønnet i Contera AS. Det er ikke viderefakturert honorar for daglig leder fra Contera AS i 2023. Det er ikke inngått avtale om sluttvederlag med daglig leder eller styreleder.

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Lovpålagt revisjon	256 274
Bistand fusjon	89 600
Annen bistand	49 238
<b>Sum</b>	<b>395 112</b>

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



## Note 6 Anleggsmidler

	Fast innredning	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Goodwill	Totalt
Årlig avskrivningssats - Lineæravskrivning	20%	20%	20%	20%	
Anskaffelseskost 01.01.2023	14 412 029	1 363 684	11 927 286	200 000	27 902 999
Tilgang	0	0	784 856		784 856
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>14 412 029</b>	<b>1 363 684</b>	<b>12 712 142</b>	<b>200 000</b>	<b>28 687 855</b>
Akkumulerte avskrivning 01.01	10 161 277	811 277	9 159 194	156 663	20 288 411
Akkumulerte avskrivning 31.12	11 983 427	1 035 302	10 740 143	196 664	23 955 536
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>2 428 601</b>	<b>328 379</b>	<b>1 973 324</b>	<b>3 336</b>	<b>4 733 640</b>
Årets avskrivninger	1 822 150	224 025	1 580 949	40 001	3 667 125

Avskrivning goodwill på innfusjonert selskap utgjør kr. 1 972 805.

## Note 7 Operasjonelle leieavtaler

Selskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Enkelte leieavtaler har betingede betalinger som utgjør en viss prosent av fremtidig salg av eiendelen. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Leiekostnad bestod av følgende:

	Årlig leie
Ordinære leiebetalinger	19 893 196



## Note 8 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022
Betalbar skatt	3 513 875	3 424 132
For mye/ lite avsatt tidligere år	0	496 497
Endring i utsatt skatt	-794 868	-110 453
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>2 719 007</b>	<b>3 810 176</b>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	12 342 516	15 027 303
Permanente forskjeller	16 608	34 889
Endring i midlertidige forskjeller	3 613 034	502 059
Avgitt konsernbidrag	-13 000 000	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2 972 159</b>	<b>15 564 250</b>

Betalbar skatt i balansen:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	3 513 875	3 424 132
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 860 000	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>653 875</b>	<b>3 424 132</b>

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-4 030 277	-2 985 422	1 044 855
Fordringer	-376 389	-125 043	251 346
Varer	-344 029	0	344 028
<b>Sum</b>	<b>-4 750 694</b>	<b>-3 110 465</b>	<b>1 640 229</b>

**Sum** -4 750 694 -3 110 465 1 640 229

**Utsatt skattefordel (22 %)** -1 045 153 -684 302 360 851

I årets endring av utsatt skatt er effekt av utsatt skatt på kr 434 017 knyttet til fusjon med Rpt Skandinavia AS hensyntatt.

	2023	2022
Resultat før skatt	12 342 516	15 027 303
22 % skatt av resultat før skatt	2 715 354	3 306 007
Permanente forskjeller 22 %	3 654	7 676
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>2 719 007</b>	<b>3 313 682</b>

Effektiv skattesats 22,0 % 22,1 %

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	4 000	17 093 207		24 640 347	41 837 554
Årets resultat					9 623 509	9 623 509
Fusjon		2 093 186	-15 666		0	2 077 520
Konsernbidrag avgitt					-10 140 000	-10 140 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>2 097 186</b>	<b>17 077 541</b>		<b>24 123 856</b>	<b>43 398 583</b>

Fusjon med Rpt Skandinavia AS som er et heleid datterselskap av Contera AS ble vedtatt gjennomført med virkning pr 1.1.2023.



## Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet</b>		
Driftstilbehør	4 730 304	7 388 750
Varer	44 670 990	45 300 842
Kundefordringer	1 616 882	2 010 650
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>51 018 177</b>	<b>54 700 242</b>
<b>Sikkerhetsstillelser</b>		
Pant i driftstilbehør	50 000 000	50 000 000
Pant i varelager	50 000 000	50 000 000
Pant i kundefordringer	50 000 000	50 000 000
<b>Sum pantstillelser</b>	<b>150 000 000</b>	<b>150 000 000</b>
<b>Kausjonsforpliktelse</b>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kausjonsforpliktelse (DNB)	17 000 000	17 000 000
<b>Sum kausjonsforpliktelser</b>	<b>17 000 000</b>	<b>17 000 000</b>
<b>Leiegaranti</b>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Vestby Lagereiendom AS	900 000	900 000
Handelssenteret Stensarmen AS	1 075 158	1 075 158
Ivar Lykkesvei 10 AS	0	1 450 000
Hvamveien 4 AS	929 132	929 132
Stormgård AS	1 315 515	1 315 515
<b>Sum leiegaranti</b>	<b>4 219 805</b>	<b>5 669 805</b>

Pant for konsernkontoordning i Byggmax AB.

## Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 026 387.

## Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Right Price Tiles AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Contera AS	1 000	100,0	100,0



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## KARL SANDLUND

Styreleder

På vegne av: Right Price Tiles AS

Serienummer: a92a30e07297df5a979e680f68a788de4fbc

IP: 217.115.xxx.xxx

2024-04-04 15:25:24 UTC



## Anne Marie Indreliid

Daglig leder

På vegne av: Right Price Tiles AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3997820

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-04-07 10:27:34 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: EGJL4-KW88P-ABXLE-JUW53-CGTKS-TDNNY



Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no
